
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO SUL 
CONSELHO DE COORDENAÇÃO DO ENSINO E DA PESQUISA 
 
 
 
 
RESOLUÇÃO  N° 33/94                 
                                              
 
 
                     
     
                    O CONSELHO DE COORDENAÇÃO DO ENSINO E DA 
PESQUISA, em sessão de 28.12.94, tendo em vista o constante no 
processo  nº 23078.103876/94-16, nos termos do Parecer nº 24/94 
da Comissão de Legislação, Regimento e Recursos, com as 
alterações aprovadas  em plenário 
 
 
 
 
                    R E S O L V E 
 
 
 
 
autorizar  a  realização do Concurso Vestibular para o  Curso  
de Licenciatura  Plena em Ciências Naturais e Matemática para  o  
1º Grau  excepcionalmente no mês de julho de 1995, com  30  
(trinta) vagas. 
 
     
 
 
                               Porto Alegre, 28 dezembro de 
1994.  
 
 
          
 
 
                                         
                                       SÉRGIO NICOLAIEWSKY 
                                           Vice-Reitor 
 
 
 
 
 
 
 



 
 


